
 
ЛІЦЕЙ № 19 

МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

КОД 26317237 
 

НАКАЗ 
 
25.05.2019                                     м. Мелітополь                                          №9-у  
 
Про переведення учнів10-х  
класів до наступного 
 

На виконання Закону України «Про освіту», постанови Кабінету Міністрів 
України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 
шкільного віку та учнів», наказу МОН України від 16.04.2018 р. №367 «Про 
затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти», Статуту Ліцею № 19 Мелітопольської міської ради Запорізької 
області, на підставі рішення педагогічної ради від 26.05.2018 №9 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Перевести учнів 10-х класів до 11-го у складі : 
                                                                               

10-А клас (кл.кер.Науменко Т.Я.) 10-Б клас (кл. кер. Такбасіді О.І.) 
1 Васильєв  1 Афанасьєв  
2 Голубничий  2 Бєляєва  
3 Граїцький  3 Біловол. 
4 Дузенко  4 Бочкова  
5 Єгоров  5 Гавловська  
6 Захаржевська  6 Глинський 
7 Зінов’єва  7 Грищенко  
8 Кириченко  8 Ємцева  
9 Кірчева  9 Жерелейко 
10 Князєв 10 Казаков  
11 Корчака  11 Калуцький  
12 Костіна 12 Колесник  
13 Лєкомцева  13 Колотік  
14 Левченко  14 Кравченко  
15 Міхліна  15 Кузьменко  
16 Морозов  16 Курилів  
17 Назаренко  17 Мусатов  



18 Пашкалян  18 Полікарпов 
19 Ремінна  19 Семидоцький  
20 Смирнов  20 Іващенко  
21 Ходирєв  21 Ситнікова  
22 Швалюк  22 Смалькова  
23 Шишман  23 Фролова  
24 Щербіна  24 Шаріпов  
  25 Шинкаренко  
  26 Ябуров 

 
2.​ Нагородити учнів 10-х класів, які мають високі досягнення у навчанні 

(10-12 балів) з усіх предметів за підсумками 2018/2019 навчального року, 
похвальними листами «За високі досягнення у навчанні» згідно зі списком:     

1 Князєв 10-А 
2 Корчака. 10-А 
3 Назаренко 10-А 
4 Ємцева 10-Б 
5 Смалькова 10-Б 
 

3.​ Заступнику директора з НВР Тонкошкур Х.О.: 
3.1.​ Взяти під контроль оформлення записів у Книзі обліку і видачі 

Похвальних листів.​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 26.05.2019 
3.2. Взяти під контроль оформлення записів про нагородження 

похвальними листами «За високі досягнення у навчанні» в особових справах 
учнів.​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 26.05.2019 

4.​ Класним керівникам10-х класів:  
4.1. Оформити похвальні листи «За високі досягнення у навчанні» учнів10-х 

класів, які мають високі досягнення у навчанні за підсумками 2018/2019 
навчального року.​​ ​ ​ ​ ​ ​ 26.05.2019 

4.2. Зробити запис про нагородження похвальними листами                      «За 
високі досягнення у навчанні» в особових справах учнів.​ 26.05.2019 

4.3. Вручити похвальні листи «За високі досягнення у навчанні» учням 10-х 
класів, зазначених у п.2 цього наказу.​ ​ ​ ​ 26.05.2019 

4.4. Видати табелі учням за результатами їх річного оцінювання за 
2018-2019 навчальний рік. 

5.​ Класним керівникам 10-х класів зробити відповідні записи на 
сторінках класного журналу в розділі «Зведений облік навчальних досягнень 

учнів» у графі «Рішення педагогічної ради» та в особових справах учнів.​
​ ​ 26.05.2019 

6.​ Секретарю Лябах С.М. перевести учнів 10 класів до наступного класу 
в алфавітній книзі.​ ​ ​ ​ ​ ​ до 01.06.2019 р. 

7.​ Контроль за виконанням даного наказу покласти на заст. директора з 
НВР Тонкошкур Х.О. 
 

 



Директор ліцею № 19​ ​ ​ ​ С.МЕЛЬНИК 
 
 

 


